
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 

2013 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO IR 2014 METŲ ROKIŠKIO 

MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-46 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. 212 „Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos patvirtinimo“ 4.3 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2013 metų išlaidų 

ataskaitą 303,338 tūkst. Lt (pridedama). 

2. Patvirtinti 2014 metų Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo sąmatą 

– 280,0 tūkst. Lt.  

 

 

 

 

 
Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arūnas Krasauskas 

 


